
Конотопська міська рада
Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я

  від    06.09.2022№  285
  м. Конотоп

Про  внесення  змін  до  Програми  утримання  та  ремонту  засобів
регулювання  дорожнього  руху  (світлофорних  об’єктів)  в  межах
Конотопської міської територіальної громади на 2022-2024 роки

Відповідно до статей 40, 53 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», у зв’язку із запровадженням на території України воєнного стану
відповідно  до  Указу  Президента  України  від  24.02.2022  №64/2022  «Про
введення  воєнного  стану  в  Україні»  та  Указів  «Про  продовження  воєнного
стану»  від  14.03.2022  №113/2022,  від  18.04.2022  №259/2022,  17.05.2022
№341/2022, від 12.08.2022 №573/2022 постанови Кабінету Міністрів України
від  11.03.2022  №252  «Деякі  питання  формування  та  виконання  місцевих
бюджетів у період воєнного стану»:

виконком міської ради в и р і ш и в:

1.Внести зміни до пунктів 4 та 5 заходів з реалізації Програми утримання
та  ремонту  засобів  регулювання дорожнього  руху  (світлофорних об’єктів)  в
межах Конотопської міської територіальної громади на 2022-2024 роки.

2.Викласти  Додаток  2  до  Програми  утримання  та  ремонту  засобів
регулювання дорожнього руху (світлофорних об’єктів) в межах Конотопської
міської територіальної громади на 2022-2024 роки у новій редакції.

 

Міський голова                                                              Артем СЕМЕНІХІН

Олександр Боровик 2 51 58


	Конотопська міська рада
	Виконавчий комітет
	Р І Ш Е Н Н Я



